při sazbě DPH ve výši 21% činí 10.754.492,-
Kč, 61.966.360,- KČ včetně DPH.

2.2 Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytnout na základě toho, že jde o Pilotní
ověření provozu slevu v celkové výši 3.711. 868,- KČ bez DPH.

Finální cena po aplikaci slevy tak činí 47.500.000,- KČ bez DPH (slovy
,,čtyřicetsedmmilionů pětsettisíc korun českých"), tj. při sazbě DPH ve výši 21% činí
9.975.000,- KČ, 57.475.000,- KČ včetně DPH. Tato částka vychází z nás|edujícího:

Částka za plnění bude vykazována v jednotlivých měsíčních výkazech

2.3 Platební podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě.